[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

INDICAÇÃO  CM  Nº  053/2017

                              A Vereadora e o Vereador/Presidente da Câmara Municipal,  que a

esta subscrevem, propõem a Vossa Excelência, após ouvida a Casa o seguinte:

apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, reivindicando o seguinte:

"Que a nossa municipalidade em parceria com o  CONSEP- Conselho Comunitário de

Segurança Pública de São Francisco de Sales, e a POLÍCIA MILITAR de nossa cidade,

“INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA EM PONTOS ESTRATÉGICOS

DE NOSSA CIDADE, COM INTUITO DE INIBIR  A  AÇÃO DE  BANDIDOS E

REDUÇÃO DA CRIMINALIDADE”.

São Francisco de Sales,    03 de abril de 2017.

=VALQUÍRIA BORGES DA SILVA=
-Vereadora-

=GILMAR APARECIDO LEONEL SOUTO=
-Vereador- Presidente-